
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA
- AJPS F/M

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.53 821

2 5 40 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.80 768

3 2 39 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 760

4 3 17 ARRIGHI Roberta 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.19 694

5 6 4 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.22 688

6 1 42 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.54 630

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.70 787

2 3 3 MAZZOLENI Giulia 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.84 760

3 2 6 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.12 707

4 4 27 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 666

5 6 41 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.57 625

6 1 33 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.77 590

Serie 3 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.06 718

2 5 37 CACCIA Veronica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 666

3 1 22 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.36 663

4 2 43 MASCELLANI Martina 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.36 663

5 3 47 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.44 648

6 6 18 MARGOSIO Arianna 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.45 646

Serie 4 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:09 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 GRECO Magdalena 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.34 666

2 2 2 CAZZOLA Alice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.61 618

3 3 56 MILANI Giulia 1993 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.80 585

4 5 51 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.82 581

5 6 52 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.92 564

6 1 19 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.44 478

Serie 5 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.69 604

2 3 31 DE PASQUALE Chiara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.07 539

3 5 12 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.81 420

4 6 38 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.87 411

  2 20 ACQUATI Margherita 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

Serie 6 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.59 621

2 6 10 GUERINI Ilaria 1994 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.98 554

3 4 7 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.56 459

4 3 30 SAPORITO Roberta 1995 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.76 428

5 5 55 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.90 406

Serie 7 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 MAGGIONI Chiara Maria 1995 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.09 713

2 4 14 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.15 525

3 1 16 ABOU RJEILI Serena Mich 1997 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.29 502

4 3 48 MUTTI Federica 1995 JF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 15.42 330

5 5 49 DONADONI Miriam 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.40 202

6 6 54 MAGRI Silvia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.43 199

Serie 8 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 ARRIGONI Nicole 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.88 753

2 4 36 SAPORITO Maria Immacola 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 14.18 520



3 3 58 COLZANI Laura 1994 JF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.43 479

4 2 15 RIVOLTA Marianna 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.66 443

5 5 35 PERACCHI Silvia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.01 251

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.53 -1.0  821

2 5 23 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.70 -1.0  787

3 5 40 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.80 -1.0  768

4 2 39 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 -1.0  760

4 3 3 MAZZOLENI Giulia 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.84 -1.0  760

6 6 50 ARRIGONI Nicole 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.88 -0.5  753

7 4 44 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.06 -0.4  718

8 2 26 MAGGIONI Chiara Maria 1995 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.09 -0.6  713

9 2 6 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.12 -1.0  707

10 3 17 ARRIGHI Roberta 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.19 -1.0  694

11 6 4 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.22 -1.0  688

12 5 37 CACCIA Veronica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 -0.4  666

12 4 27 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 -1.0  666

12 4 32 GRECO Magdalena 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.34 +0.1  666

15 1 22 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.36 -0.4  663

16 2 43 MASCELLANI Martina 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.36 -0.4  663

17 3 47 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.44 -0.4  648

18 6 18 MARGOSIO Arianna 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.45 -0.4  646

19 1 42 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.54 -1.0  630

20 6 41 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.57 -1.0  625

21 2 8 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.59 -1.1  621

22 2 2 CAZZOLA Alice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.61 +0.1  618

23 4 9 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.69 -1.1  604

24 1 33 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.77 -1.0  590

25 3 56 MILANI Giulia 1993 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.80 +0.1  585

26 5 51 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.82 +0.1  581

27 6 52 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.92 +0.1  564

28 6 10 GUERINI Ilaria 1994 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.98 -1.1  554

29 3 31 DE PASQUALE Chiara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.07 -1.1  539

30 4 14 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.15 -0.6  525

31 4 36 SAPORITO Maria Immacola 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 14.18 -0.5  520

32 1 16 ABOU RJEILI Serena Mich 1997 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.29 -0.6  502

33 3 58 COLZANI Laura 1994 JF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.43 -0.5  479

34 1 19 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.44 +0.1  478

35 4 7 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.56 -1.1  459

36 2 15 RIVOLTA Marianna 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.66 -0.5  443

37 3 30 SAPORITO Roberta 1995 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.76 -1.1  428

38 5 12 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.81 -1.1  420

39 6 38 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.87 -1.1  411

40 5 55 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.90 -1.1  406

41 3 48 MUTTI Federica 1995 JF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 15.42 -0.6  330

42 5 35 PERACCHI Silvia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.01 -0.5  251

43 5 49 DONADONI Miriam 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.40 -0.6  202

44 6 54 MAGRI Silvia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.43 -0.6  199

  2 20 ACQUATI Margherita 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP -1.1   

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 RIPAMONTI Alessia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.73 886

2 3 1 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.73 847

3 6 30 BEZZORNIA Viviana 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 59.03 798

4 5 31 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.72 736

5 2 22 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.93 657

6 1 6 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:06.58 532

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.59 740

2 5 2 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.68 701

3 6 32 SALA Carlotta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.54 601

4 2 12 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.76 593

5 4 26 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.58 565



Serie 3 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:03.16 648

2 4 16 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:03.82 625

3 2 11 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:04.29 609

4 3 13 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:06.69 528

5 6 7 CROTTI Alessandra 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:09.80 429

Serie 4 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:03.44 639

2 2 9 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:04.84 590

3 6 5 NIGRO Veronica Benedett 1997 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:09.44 440

4 3 34 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:11.32 382

  4 3 CAPANO Maria Grazia 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Serie 5 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.43 570

2 6 21 ANTONAZZO Valentina 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:06.48 535

3 5 29 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:07.57 500

4 3 10 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:07.59 499

  4 24 MAFFEIS Medenekia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP Rit  

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 RIPAMONTI Alessia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.73 886

2 3 1 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.73 847

3 6 30 BEZZORNIA Viviana 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 59.03 798

4 3 33 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.59 740

5 5 31 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.72 736

6 5 2 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.68 701

7 2 22 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.93 657

8 5 35 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:03.16 648

9 5 27 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:03.44 639

10 4 16 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:03.82 625

11 2 11 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:04.29 609

12 6 32 SALA Carlotta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.54 601

13 2 12 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.76 593

14 2 9 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:04.84 590

15 2 14 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.43 570

16 4 26 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.58 565

17 6 21 ANTONAZZO Valentina 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:06.48 535

18 1 6 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:06.58 532

19 3 13 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:06.69 528

20 5 29 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:07.57 500

21 3 10 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:07.59 499

22 6 5 NIGRO Veronica Benedett 1997 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:09.44 440

23 6 7 CROTTI Alessandra 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1:09.80 429

24 3 34 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:11.32 382

  4 24 MAFFEIS Medenekia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP Rit  

  4 3 CAPANO Maria Grazia 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 48 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:26.03 714

2 4I 60 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 2:28.53 682

3 5E 64 FERRARI Anna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:34.22 611

4 5I 65 GENOVESE Federica 1996 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:36.19 587

5 2E 47 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:36.22 587

6 6I 68 MISSALE Emma 1997 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:40.29 538

7 4E 58 CASSANITI Ivana 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 2:42.45 512

8 1I 62 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:43.73 497

9 6E 52 SUARDI Alessia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:47.81 450

10 3E 53 MUSUMECI Carlotta Rober 1988 SF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:48.98 437

  2I 57 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 NP  

5000 METRI DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:52  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17:17.74 878

2 197 BRAMBILLA Alessia 1985 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:56.59 726

3 190 BEGNIS Elena 1976 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 19:03.89 715

4 341 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 19:09.70 707

5 192 FOIENI Claudia 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 20:54.17 555

6 191 CALASTRI Elisa 1994 JF CO010 ATL. ERBA 22:56.80 388

  193 PATELLI Eliana 1978 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA NP  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60 1.63 1.66                                          

  -   -   O    O    XO    -   O    O    XXX                                          

2 5 FRASANI Daniela 1977 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60 1.63                                            

  -   O    -   O    O    -   O    XXX                                            

2 11 BELLONI Enrica 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60 1.63                                            

  -   -   -   O    O    -   O    XXX                                            

2 6 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60 1.63                                            

  -   -   -   -   O    -   O    XXX                                            

5 10 BECCALLI Valentina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60 1.63                                            

  -   O    O    O    O    -   XXO   XXX                                            

6 3 CESANA Irene 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60                                              

  -   -   -   O    O    -   XXX                                              

7 2 BENTOGLIO Francesca 1994 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60                                              

  -   O   O    XO    XXO   -   XXX                                              

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.86 626

1°: 4.86  2°: 4.72  3°: 4.70    4°: 4.79  5°: 4.50  6°: 4.84   

  +1.3    +0.7    +0.2      +0.5    -0.2    -0.7   

2 19 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 4.72 588

1°: 4.70  2°: 4.54  3°: 4.52    4°: 4.72  5°: 4.63  6°: 4.59   

  +0.3    +0.7    +1.3      +0.4    +0.3    -0.8   

3 24 MADOTTO Elisa Valentina 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.49 526

1°: 4.37  2°: N  3°: 4.49                    

  +1.0        +0.4                 

4 32 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 4.43 510

1°: 4.33  2°: 4.43  3°: 4.18                    

  -0.1    +1.4    +0.5                 

5 20 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.34 486

1°: 4.34  2°: 4.22  3°: 4.17                    

  +0.7    +1.0    +0.6                 

6 4 PASQUALINI Alessia 1993 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.28 470

1°: 4.28  2°: 4.07  3°: 4.01                    

  +1.3    +1.1    +0.2                 

7 25 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.25 462

1°: 3.69  2°: 4.25  3°: 3.92                    

  +1.9    +0.5    +0.3                 

8 18 TKACHENKO Darya 1994 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.22 454

1°: 4.22  2°: 4.07  3°: 4.01                    

  +0.8    +1.1    +0.2                 

9 5 NOYA Elena 1996 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.12 427

1°: 4.05  2°: 4.12  3°: 4.05                    

  +0.6    +0.8    +1.1                 



10 33 LEGRAMANTI Elisa 1997 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.05 408

1°: 4.05  2°: 3.68  3°: 3.59                    

  +0.4    +0.8    +0.5                 

11 17 MATTEI Arianna 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.98 389

1°: 3.98  2°: 3.95  3°: 3.94                    

  +0.0    +0.2    +0.7                 

12 1 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.04 137

1°: 3.04  2°: N  3°: N                    

  +0.1                         

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GRECO Magdalena 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.29 741

1°: 5.29  2°: N  3°: N    4°: 5.24  5°: 5.02  6°: 4.99   

  +0.7              +0.0    -0.1    +0.9   

2 22 CERIZZI Anna 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.21 720

1°: 5.11  2°: 5.07  3°: 5.21    4°: 5.12  5°: 5.17  6°: 5.16   

  +0.3    -0.2    +0.1      +0.0    -0.7    +0.8   

3 7 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.20 717

1°: 4.84  2°: 5.02  3°: 5.00    4°: N  5°: 5.20  6°: 4.93   

  +0.5    +0.0    +0.2          +0.1    -0.8   

4 8 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.19 715

1°: N  2°: 5.19  3°: 4.90    4°: 4.96  5°: 4.60  6°: 4.88   

      -0.1    +0.2      +0.8    +0.0    +0.6   

5 30 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.17 709

1°: 5.02  2°: 5.17  3°: N    4°: 5.04  5°: N  6°: 4.92   

  +0.4    +0.0          +0.3        -0.1   

6 6 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.11 693

1°: 4.74  2°: 5.04  3°: N    4°: 5.11  5°: N  6°: N   

  +0.0    -0.6          -0.2           

7 27 ROMICO Giulia 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.91 639

1°: 4.91  2°: 4.63  3°: 4.78                    

  +0.0    +0.2    +0.0                 

8 16 ADOBATI Sara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.83 618

1°: N  2°: 4.83  3°: 4.75    4°: N  5°: N  6°: 4.50   

      +0.2    +0.3              -0.5   

9 2 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.76 599

1°: 4.53  2°: 4.76  3°: 4.60    4°: 4.50  5°: 4.54  6°: 4.54   

  +0.5    -0.3    +0.6      +0.1    +0.0    -0.9   

10 26 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.61 559

1°: 4.59  2°: 4.58  3°: 4.61                    

  +0.2    -0.2    +0.1                 

11 14 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 4.46 518

1°: 4.46  2°: 4.26  3°: 4.33                    

  +0.8    +0.1    +0.1                 

12 13 GOZZI Laura 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 4.37 494

1°: 4.37  2°: 4.28  3°: 4.25                    

  -0.2    -0.1    +0.2                 

  31 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 GRECO Magdalena 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.29 +0.7 741

2 22 CERIZZI Anna 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.21 +0.1 720

3 7 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.20 +0.1 717

4 8 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.19 -0.1 715

5 30 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.17 +0.0 709

6 6 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.11 -0.2 693

7 27 ROMICO Giulia 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.91 +0.0 639

8 28 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.86 +1.3 626

9 16 ADOBATI Sara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.83 +0.2 618

10 2 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.76 -0.3 599

11 19 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 4.72 +0.4 588

12 26 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.61 +0.1 559

13 24 MADOTTO Elisa Valentina 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.49 +0.4 526

14 14 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 4.46 +0.8 518

15 32 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 4.43 +1.4 510

16 13 GOZZI Laura 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 4.37 -0.2 494

17 20 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.34 +0.7 486

18 4 PASQUALINI Alessia 1993 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.28 +1.3 470

19 25 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.25 +0.5 462

20 18 TKACHENKO Darya 1994 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.22 +0.8 454



21 5 NOYA Elena 1996 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.12 +0.8 427

22 33 LEGRAMANTI Elisa 1997 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.05 +0.4 408

23 17 MATTEI Arianna 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.98 +0.0 389

24 1 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.04 +0.1 137

  31 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl    

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 530

1°: 9.50  2°: 9.76  3°: 9.90    4°: 10.21  5°: N  6°: 9.80   

2 3 BERETTA Isabella 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.21 453

1°: 9.21  2°: 9.00  3°: 8.38    4°: 8.36  5°: 8.49  6°: 8.47   

3 2 AGOSTONI Federica 1997 AF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.87 426

1°: 8.87  2°: 8.13  3°: 8.58    4°: 8.00  5°: 8.15  6°: 8.35   

4 1 POLI Andrea 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.48 311

1°: 7.03  2°: 7.48  3°: 7.46    4°: 6.62  5°: 7.45  6°: 6.99   

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 SAVIANO Elisa 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 19.87  

1°: 19.87  2°: N  3°: N                    

  16 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.80  

1°: 32.42  2°: N  3°: N    4°: 38.26  5°: 38.80  6°: 38.03   

  25 FRATUS Gabriela 1996 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 19.99  

1°: 18.96  2°: 19.99  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 18.61   

  21 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.61  

1°: N  2°: 32.61  3°: 27.84    4°: 28.75  5°: 32.22  6°: 32.11   

  22 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 47.96  

1°: 47.96  2°: N  3°: 42.90    4°: 46.18  5°: 44.46  6°: 46.58   

  4 LONGHI Valentina 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.56  

1°: 21.33  2°: 21.56  3°: 21.45                    

  8 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.49  

1°: 31.62  2°: 30.27  3°: 29.45    4°: 32.49  5°: 29.35  6°: 29.70   

  13 MOLTENI Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.45  

1°: 27.45  2°: 27.44  3°: 25.06                    

  6 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 42.15  

1°: 25.62  2°: N  3°: 38.78    4°: 39.44  5°: 42.15  6°: 38.23   

  11 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 37.72  

1°: 35.99  2°: 36.58  3°: 35.21    4°: 37.72  5°: 37.63  6°: 36.58   

  23 RAT Nicole 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.45  

1°: 25.75  2°: 26.45  3°: N                    

  19 ROTA Claudia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.61  

1°: N  2°: 37.62  3°: 35.60    4°: 36.79  5°: 39.61  6°: 37.82   

  2 DOTTORE Clara 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 18.55  

1°: N  2°: 14.38  3°: 13.90    4°: 17.42  5°: 18.55  6°: 16.84   

  24 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 16.52  

1°: N  2°: 16.52  3°: N                    

  7 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.16  

1°: 29.35  2°: 31.16  3°: 29.58                    

  17 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.57  

1°: 26.57  2°: 24.99  3°: N                    

  10 ZANINI Silvia 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 43.25  

1°: 41.21  2°: 42.28  3°: 38.84    4°: 43.25  5°: 41.82  6°: 42.11   

  15 CUTEI Irina 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 17.25  

1°: 17.25  2°: 16.70  3°: 16.42                    

  20 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.05  

1°: N  2°: 24.09  3°: 22.94    4°: 24.89  5°: 25.05  6°: 24.36   

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 ZANINI Silvia 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.64 808

1°: N  2°: N  3°: 11.72    4°: 12.64  5°: 11.16  6°: 11.98   

2 6 ROTA Claudia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.38 791

1°: 11.90  2°: 12.38  3°: 12.21    4°: 12.11  5°: 12.00  6°: 12.34   

3 7 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.14 775

1°: 11.34  2°: 11.26  3°: 12.14    4°: 11.58  5°: 11.83  6°: 11.98   

4 4 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.56 736

1°: N  2°: N  3°: 10.52    4°: N  5°: 11.56  6°: 10.99   

5 1 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.84 687

1°: 10.51  2°: 10.73  3°: 10.36    4°: 10.75  5°: 10.40  6°: 10.84   

6 8 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.09 633

1°: 9.28  2°: 9.75  3°: 9.17    4°: 10.09  5°: 9.70  6°: N   

7 9 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 6.81 375

1°: 6.65  2°: N  3°: 6.38    4°: 5.94  5°: 6.46  6°: 6.81   

  10 SAVIANO Elisa 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP  

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:16  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ROMICO Giulia - CHERUBINI Carla - MASCELLANI Martina - CADETTO Eleonora SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 49.52 871

2 5 3 RIVOLTA Marianna - PECCO Alessandra - BOTTA Sofia Irene - BRICCOLA Martina AF CO056 G.S. BERNATESE 52.08 762

3 3 4 MISANI Laura - BERETTA Alessia - ZANZOTTERA Alice - MELGRATI Serena AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.07 680

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 76 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.45 708

2 6 98 OSSOLA Fabio 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.50 696

3 2 13 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.66 657

  1 3 SAITTA Paolo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE NP  

  5 131 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  4 78 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.50 696

2 6 44 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.54 686

3 1 128 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.58 676

4 4 87 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.68 652

5 5 123 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.72 643

6 2 42 MANCINI Marco 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.02 573

Serie 3 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.61 669

2 5 90 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.64 662

3 1 8 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 11.70 647

4 3 118 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.72 643

5 6 108 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.77 631

6 2 86 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.83 617

Serie 4 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.65 659

2 3 51 GARDINI Valerio Yuri 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.72 643

3 5 39 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.84 614

4 1 99 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 612

5 6 119 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.90 600

6 2 54 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.93 594

Serie 5 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 11.57 679

2 6 132 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 631

3 3 65 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.97 584

  5 80 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP  

  2 58 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP  



  1 130 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP  

Serie 6 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.71 645

2 3 53 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.95 589

3 2 56 AGNELLI Roberto 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.16 542

4 5 11 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.19 535

5 6 59 FUMAGALLI Edoardo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.35 500

6 1 46 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.53 462

Serie 7 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 OGGIANU Davide 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.13 548

2 2 4 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14 546

3 3 34 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.29 513

4 6 126 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.45 479

5 1 33 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.48 473

  5 106 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

Serie 8 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 91 RIBOLI Francesco Marco 1996 AM SO408 POL. PENTACOM 11.92 596

2 4 55 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.32 507

3 5 47 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.43 483

4 6 105 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.53 462

5 2 43 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.66 436

6 1 1 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.03 363

Serie 9 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.27 518

2 4 29 PENNATI Mattia 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.54 460

3 2 71 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 12.60 448

4 3 81 TREMOLADA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.68 432

5 1 115 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.84 400

6 6 100 COMOTTI Roberto 1995 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.91 386

Serie 10 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.85 398

2 5 31 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.88 392

3 3 95 CAZZANIGA Paolo 1981 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.99 371

4 2 66 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 13.23 326

5 6 17 GALLEANI Gianpaolo 1959 MM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 13.32 310

5 1 5 CAMESASCA Stefano 1997 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.32 310

Serie 11 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69 650

2 6 134 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.86 610

3 5 50 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.51 467

4 3 107 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.68 432

5 1 60 BORDONI Matteo 1991 PM PV108 C.U.S. PAVIA 13.02 365

6 4 38 FALBO Marco 1963 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.82 225

Serie 12 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 GARAVAGLIA Maxim 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.83 617

2 4 2 NOTARO Marco 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.17 540

3 6 83 SUARDI Guido 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 12.31 509

4 2 97 KOUATE Papa Moryba 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.04 361

5 3 116 RUSSO Riccardo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.30 313

Serie 13 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.70 647

2 5 52 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.99 580

3 1 133 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.26 520

4 6 124 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.02 365

5 2 72 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 13.35 304

6 4 92 DRISSI Nabil 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 13.82 225

Serie 14 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.3  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.86 610

2 1 111 FAVARETTO Stefano 1996 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.98 582

3 4 127 CARAMELLA Alessandro 1996 AM MI091 CENTRO SCHUSTER 12.68 432

4 5 122 LALAM Bouzekri 1997 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.76 416

  2 68 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP  

  6 96 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA NP  

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 76 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.45 -1.6  708

2 6 98 OSSOLA Fabio 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.50 -1.6  696

2 3 120 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.50 -1.2  696

4 6 44 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.54 -1.2  686

5 4 109 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 11.57 +0.2  679

6 1 128 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.58 -1.2  676

7 4 70 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.61 -1.2  669

8 5 90 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.64 -1.2  662

9 4 21 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.65 -1.2  659

10 2 13 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.66 -1.6  657

11 4 87 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.68 -1.2  652

12 2 32 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69 -1.4  650

13 1 8 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 11.70 -1.2  647

13 3 26 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.70 -1.6  647

15 4 79 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.71 -0.6  645

16 3 51 GARDINI Valerio Yuri 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.72 -1.2  643

16 5 123 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.72 -1.2  643

16 3 118 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.72 -1.2  643

19 6 108 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.77 -1.2  631

19 6 132 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 +0.2  631

21 5 6 GARAVAGLIA Maxim 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.83 -1.8  617

21 2 86 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.83 -1.2  617

23 5 39 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.84 -1.2  614

24 1 99 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 -1.2  612

25 3 69 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.86 -1.3  610

25 6 134 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.86 -1.4  610

27 6 119 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.90 -1.2  600

28 3 91 RIBOLI Francesco Marco 1996 AM SO408 POL. PENTACOM 11.92 -1.1  596

29 2 54 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.93 -1.2  594

30 3 53 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.95 -0.6  589

31 3 65 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.97 +0.2  584

32 1 111 FAVARETTO Stefano 1996 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.98 -1.3  582

33 5 52 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.99 -1.6  580

34 2 42 MANCINI Marco 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.02 -1.2  573

35 4 93 OGGIANU Davide 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.13 -0.6  548

36 2 4 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14 -0.6  546

37 2 56 AGNELLI Roberto 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.16 -0.6  542

38 4 2 NOTARO Marco 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.17 -1.8  540

39 5 11 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.19 -0.6  535

40 1 133 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.26 -1.6  520

41 5 63 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.27 -1.1  518

42 3 34 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.29 -0.6  513

43 6 83 SUARDI Guido 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 12.31 -1.8  509

44 4 55 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.32 -1.1  507

45 6 59 FUMAGALLI Edoardo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.35 -0.6  500

46 5 47 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.43 -1.1  483

47 6 126 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.45 -0.6  479

48 1 33 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.48 -0.6  473

49 5 50 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.51 -1.4  467

50 6 105 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.53 -1.1  462

50 1 46 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.53 -0.6  462

52 4 29 PENNATI Mattia 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.54 -1.1  460

53 2 71 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 12.60 -1.1  448

54 2 43 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.66 -1.1  436

55 3 81 TREMOLADA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.68 -1.1  432

55 4 127 CARAMELLA Alessandro 1996 AM MI091 CENTRO SCHUSTER 12.68 -1.3  432

55 3 107 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.68 -1.4  432

58 5 122 LALAM Bouzekri 1997 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.76 -1.3  416

59 1 115 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.84 -1.1  400

60 4 125 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.85 -1.9  398

61 5 31 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.88 -1.9  392

62 6 100 COMOTTI Roberto 1995 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.91 -1.1  386

63 3 95 CAZZANIGA Paolo 1981 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.99 -1.9  371



64 1 60 BORDONI Matteo 1991 PM PV108 C.U.S. PAVIA 13.02 -1.4  365

64 6 124 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.02 -1.6  365

66 1 1 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.03 -1.1  363

67 2 97 KOUATE Papa Moryba 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.04 -1.8  361

68 2 66 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 13.23 -1.9  326

69 3 116 RUSSO Riccardo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.30 -1.8  313

70 6 17 GALLEANI Gianpaolo 1959 MM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 13.32 -1.9  310

70 1 5 CAMESASCA Stefano 1997 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.32 -1.9  310

72 2 72 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 13.35 -1.6  304

73 4 38 FALBO Marco 1963 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.82 -1.4  225

73 4 92 DRISSI Nabil 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 13.82 -1.6  225

  2 58 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP +0.2   

  1 130 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP +0.2   

  5 106 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP -0.6   

  5 80 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP +0.2   

  5 131 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA NP -1.6   

  4 78 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -1.6   

  1 3 SAITTA Paolo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE NP -1.6   

  2 68 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP -1.3   

  6 96 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA NP -1.3   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.72 879

2 3 95 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 48.99 863

3 6 68 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.12 799

4 4 16 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.76 764

5 1 66 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.23 739

6 2 15 PIAZZA Tommaso 1990 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 52.02 697

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 57 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 51.22 739

2 3 97 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.29 736

3 2 40 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.53 723

4 6 9 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 52.03 697

5 5 23 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.40 677

  4 110 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA Rit  

Serie 3 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 50.96 753

2 2 10 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.82 708

3 5 37 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.41 677

4 6 17 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.55 670

5 1 84 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 52.88 653

6 4 86 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 53.20 637

Serie 4 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.77 710

2 4 39 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.73 661

3 1 28 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.16 590

4 6 92 PERSICO Michele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 54.29 584

5 2 19 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.62 522

  5 36 ZANARDI Giacomo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 5 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.46 674

2 2 112 UPPIAH Keshan 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.62 666

3 4 101 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53.40 627

4 6 8 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.61 617

5 1 42 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.79 608

6 3 87 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.86 605

Serie 6 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 51.90 703

2 2 72 PELA' Tommaso 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.94 701



3 4 24 CORIANI Riccardo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.27 684

4 6 48 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.77 561

5 1 108 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 55.37 534

6 5 62 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.63 478

Serie 7 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 73 MARIANI Edoardo 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.57 571

2 6 65 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 54.80 560

3 3 31 PELLANDA Roberto 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 55.39 533

4 2 78 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.61 523

5 4 100 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.75 472

Serie 8 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 55.67 520

2 6 20 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.44 486

3 4 106 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 56.71 474

4 5 90 CARBONE Matteo 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.01 461

5 1 74 FACCIO Lorenzo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 57.30 449

6 2 22 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 57.46 442

Serie 9 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.09 377

2 2 75 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.91 346

3 6 30 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:01.34 295

4 5 41 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 1:01.61 286

5 3 49 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:01.70 283

6 1 44 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:05.29 175

Serie 10 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 D'AVINO HAYAS Oleh 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.70 612

2 2 85 LOPOPOLO Marco 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 57.58 437

3 6 25 PEPE Armando 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.81 388

4 1 43 CARBONE Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.35 367

5 4 70 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:06.92 134

6 3 81 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:26.72  

Serie 11 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 52.79 658

2 4 53 FABRIZIO Matteo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

3 1 38 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.84 512

4 3 88 D'ERRICO Francesco Mari 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.84 387

5 6 29 TODISCO Stefano 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.65 319

6 5 46 FUCILLI Nicolo' 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.42 199

Serie 12 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 55 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.79 429

2 3 93 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 1:00.43 327

3 4 27 DE MEO Massimiliano 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.81 313

4 2 79 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:01.20 300

5 5 111 KOUATE Papa Moryba 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.30 232

6 6 102 CAVALLARO Vincenzo 1960 MM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 1:04.44 198

Serie 13 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 COULIBALY David 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.03 549

2 5 99 LORELLO Jacopo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 55.32 536

3 4 21 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 58.19 412

4 3 77 FORTUZZI Pietro 1961 MM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 59.36 367

5 6 69 NEGRI Simone Angelo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.59 321

Serie 14 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.06 644

2 1 3 MONACO Marco 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.40 579

3 4 91 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 56.86 468

4 5 14 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.94 423

5 2 98 VASSENA Paolo 1968 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.33 407



6 3 6 CAMBIANICA Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:03.21 234

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.72 879

2 3 95 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 48.99 863

3 6 68 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.12 799

4 4 16 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.76 764

5 3 32 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 50.96 753

6 1 57 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 51.22 739

7 1 66 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.23 739

8 3 97 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.29 736

9 2 40 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.53 723

10 3 63 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.77 710

11 2 10 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.82 708

12 3 45 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 51.90 703

13 2 72 PELA' Tommaso 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.94 701

14 2 15 PIAZZA Tommaso 1990 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 52.02 697

15 6 9 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 52.03 697

16 4 24 CORIANI Riccardo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.27 684

17 5 23 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.40 677

18 5 37 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.41 677

19 5 18 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.46 674

20 6 17 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.55 670

21 2 112 UPPIAH Keshan 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.62 666

22 4 39 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.73 661

23 2 5 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 52.79 658

24 1 84 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 52.88 653

25 6 54 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.06 644

26 4 86 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 53.20 637

27 4 53 FABRIZIO Matteo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

28 4 101 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53.40 627

29 6 8 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.61 617

30 5 107 D'AVINO HAYAS Oleh 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.70 612

31 1 42 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.79 608

32 3 87 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.86 605

33 1 28 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.16 590

34 6 92 PERSICO Michele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 54.29 584

35 1 3 MONACO Marco 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.40 579

36 1 73 MARIANI Edoardo 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.57 571

37 6 48 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.77 561

38 6 65 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 54.80 560

39 2 60 COULIBALY David 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.03 549

40 5 99 LORELLO Jacopo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 55.32 536

41 1 108 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 55.37 534

42 3 31 PELLANDA Roberto 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 55.39 533

43 2 78 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.61 523

44 2 19 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.62 522

45 3 26 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 55.67 520

46 1 38 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.84 512

47 6 20 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.44 486

48 5 62 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.63 478

49 4 106 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 56.71 474

50 4 100 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.75 472

51 4 91 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 56.86 468

52 5 90 CARBONE Matteo 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.01 461

53 1 74 FACCIO Lorenzo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 57.30 449

54 2 22 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 57.46 442

55 2 85 LOPOPOLO Marco 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 57.58 437

56 1 55 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.79 429

57 5 14 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.94 423

58 4 21 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 58.19 412

59 2 98 VASSENA Paolo 1968 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.33 407

60 6 25 PEPE Armando 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.81 388

61 3 88 D'ERRICO Francesco Mari 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.84 387

62 4 71 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.09 377

63 1 43 CARBONE Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.35 367

64 3 77 FORTUZZI Pietro 1961 MM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 59.36 367

65 2 75 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.91 346

66 3 93 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 1:00.43 327

67 6 69 NEGRI Simone Angelo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.59 321

68 6 29 TODISCO Stefano 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.65 319

69 4 27 DE MEO Massimiliano 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.81 313



70 2 79 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:01.20 300

71 6 30 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:01.34 295

72 5 41 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 1:01.61 286

73 3 49 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:01.70 283

74 3 6 CAMBIANICA Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:03.21 234

75 5 111 KOUATE Papa Moryba 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.30 232

76 5 46 FUCILLI Nicolo' 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.42 199

77 6 102 CAVALLARO Vincenzo 1960 MM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 1:04.44 198

78 1 44 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:05.29 175

79 4 70 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:06.92 134

80 3 81 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:26.72  

  4 110 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA Rit  

  5 36 ZANARDI Giacomo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 391 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.96 774

2 1I 363 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.20 768

3 4I 385 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 1:56.51 760

4 2I 387 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.12 746

5 6I 399 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.27 742

6 4E 362 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.43 738

7 5I 369 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:57.67 733

8 2E 370 FELICI Riccardo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.25 695

9 5E 395 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:59.71 685

10 3E 355 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.76 661

Passaggi: m. 400:

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 357 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI360 ATL. 99 VITTUONE 1:57.91 727

2 3I 380 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.28 718

3 4I 354 ZAHIR Zohair 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.10 699

4 6I 379 BELLINZONI Alberto 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:59.37 693

5 3E 352 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.08 676

6 5E 349 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.46 668

7 1I 390 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.17 651

8 4E 382 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.87 636

9 5I 394 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:03.77 594

10 2E 393 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.37 461

Passaggi: m. 400:

Serie 3 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 388 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.66 641

2 3I 344 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:02.16 629

3 3E 364 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.12 587

4 1I 347 CASSANI Enea 1991 PM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:05.01 568

5 5E 373 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:05.38 560

6 2I 350 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:05.84 551

7 4E 397 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:06.53 537

8 2E 346 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:07.60 515

9 6I 384 ORIO Stefano 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.09 505

10 5I 377 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:10.88 451

Passaggi: m. 400:

Serie 4 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 371 EL MOUZAKKI Abdelhalim 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:12.51 421

2 6I 396 BERGAMASCHI Dario 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 2:12.89 415

3 3I 365 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:13.53 403

4 1I 368 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.64 384

5 5E 345 CALLIGHER Simone 1996 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:16.54 352

6 3E 366 POZZOLI Mirko 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:16.90 346

7 2E 348 SENESI Mattia 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:17.16 341

8 5I 353 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 2:18.33 323

9 2I 389 CORTI Alessandro 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.07 296

10 4E 367 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 2:22.23 264

Passaggi: m. 400:



Serie 5 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 360 MARESCA Alessandro 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.61 598

2 6I 392 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:10.36 461

3 5E 359 MUSATI Gabriele 1996 AM CO010 ATL. ERBA 2:14.35 389

4 3E 398 BIANCHI Pier Paolo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 2:15.58 368

5 5I 372 BARBIERI Fabio 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:16.36 355

6 1I 356 ACCONCIA Gaetano 1955 MM55 MI098 POL. BESANESE 2:22.41 261

7 3I 381 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:23.80 242

8 2E 376 VITALE Gabriele 1997 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:25.67 217

9 2I 358 GALANTI Alberto 1997 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:51.81 8

  4I 375 PIZZO Gabriele 1997 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO `Città di Mariano`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 391 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.96 774

2 1I 363 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.20 768

3 4I 385 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 1:56.51 760

4 2I 387 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.12 746

5 6I 399 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.27 742

6 4E 362 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.43 738

7 5I 369 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:57.67 733

8 2I 357 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI360 ATL. 99 VITTUONE 1:57.91 727

9 3I 380 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.28 718

10 4I 354 ZAHIR Zohair 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.10 699

11 2E 370 FELICI Riccardo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.25 695

12 6I 379 BELLINZONI Alberto 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:59.37 693

13 5E 395 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:59.71 685

14 3E 352 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.08 676

15 5E 349 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.46 668

16 3E 355 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.76 661

17 1I 390 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.17 651

18 4I 388 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.66 641

19 4E 382 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.87 636

20 3I 344 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:02.16 629

21 4E 360 MARESCA Alessandro 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.61 598

22 5I 394 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:03.77 594

23 3E 364 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.12 587

24 1I 347 CASSANI Enea 1991 PM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:05.01 568

25 5E 373 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:05.38 560

26 2I 350 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:05.84 551

27 4E 397 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:06.53 537

28 2E 346 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:07.60 515

29 6I 384 ORIO Stefano 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.09 505

30 6I 392 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:10.36 461

31 2E 393 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.37 461

32 5I 377 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:10.88 451

33 4I 371 EL MOUZAKKI Abdelhalim 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 2:12.51 421

34 6I 396 BERGAMASCHI Dario 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 2:12.89 415

35 3I 365 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:13.53 403

36 5E 359 MUSATI Gabriele 1996 AM CO010 ATL. ERBA 2:14.35 389

37 1I 368 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.64 384

38 3E 398 BIANCHI Pier Paolo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 2:15.58 368

39 5I 372 BARBIERI Fabio 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:16.36 355

40 5E 345 CALLIGHER Simone 1996 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:16.54 352

41 3E 366 POZZOLI Mirko 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:16.90 346

42 2E 348 SENESI Mattia 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:17.16 341

43 5I 353 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 2:18.33 323

44 2I 389 CORTI Alessandro 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.07 296

45 4E 367 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 2:22.23 264

46 1I 356 ACCONCIA Gaetano 1955 MM55 MI098 POL. BESANESE 2:22.41 261

47 3I 381 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:23.80 242

48 2E 376 VITALE Gabriele 1997 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:25.67 217

49 2I 358 GALANTI Alberto 1997 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:51.81 8

  4I 375 PIZZO Gabriele 1997 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE NP  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 38 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:01.71 704

2 30 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:09.21 673

3 22 VILLANI Giulio 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:21.74 622

4 28 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:22.94 617

5 40 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:23.47 615

6 36 GAMBERALE Giuseppe 1966 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:34.12 574

7 39 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:35.57 568

8 26 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:36.99 563

9 37 COGLIATI Lorenzo 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:39.15 555

10 25 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:44.19 536

11 32 EL ALOUANI Abderrahim 1972 MM40 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9:48.55 520

12 31 GOUEM Oudou 1996 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9:52.67 505

13 18 COLOMBO Davide 1976 MM35 MI084 ATL. MEDA 9:55.25 495

14 24 CORTI Carlo 1964 MM45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 9:57.57 487

15 41 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 10:00.39 477

16 19 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10:06.60 455

17 34 CANCLINI Francesco 1996 AM MI098 POL. BESANESE 10:07.84 451

18 21 LONARDO Francesco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:15.39 426

19 20 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:19.71 411

20 23 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:22.94 401

21 17 ZENABONI Massimo 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:30.34 377

  342 DAFARRA Alberto 1937 MM75 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

  44 PANI Alessandro 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.97 824

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.95 1.97 2.03                                    

  -   -   -   -   O    O    XO    XO    O    XXO   XXO   XXX                                    

2 1 MANENTI Gregorio 1991 PM BG036 ATL. SALETTI 1.95 810

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.95 1.97                                      

  -   O    O    O    O    XO    O    O    -   XXO   XXX                                      

3 7 VIGANO' Simone 1992 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.95                                        

  -   -   -   -   O    O    O    O    -   XXX                                        

4 20 GIANOLA Enrico 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                          

  -   -   -   -   O    O    O    XXO   XXX                                          

5 13 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.88 759

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                                            

  -   -   -   -   O    O    O    XXX                                            

6 2 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.88 759

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                          

  -   -   -   XO    XO    XO    XXO   -   XXX                                          

7 18 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   -   O    O    XXX                                                  

8 17 FALCHETTI Matteo 1994 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

9 11 MONDONICO Leonardo 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  O    O    XO    XXX                                                    

9 15 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  O    O    XO    XXX                                                    

11 9 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.50 475

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   O    XXX                                                      

12 19 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 1.40 397

1.40 1.50                                                        

  XO    XXX                                                        

  3 SCUTAREANU Iulian 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

                                                           

                                                           

  12 SEGATEL Marco 1962 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI NP  

                                                           

                                                           



SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:02  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  6 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.43  

1°: N  2°: 12.43  3°: 11.70    4°: 11.71  5°: N  6°: 12.14   

      +0.8    +1.0      +0.8        +2.0   

  22 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 10.50  

1°: 10.50  2°: 10.41  3°: 10.38                    

  +0.6    +1.3    +0.7                 

  11 BERETTA Mattia 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.73  

1°: N  2°: 13.39  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 13.73   

      +2.3                  +1.5   

  8 CORBETTA Fabio 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 10.24  

1°: 10.24  2°: 10.00  3°: 9.97                    

  +2.3    +1.2    +0.7                 

  5 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.79  

1°: N  2°: 13.79  3°: N    4°: 13.68  5°: 11.89  6°: N   

      +0.8          +1.1    +1.1       

  16 GRANDI Pietro 1995 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.26  

1°: 11.20  2°: 11.26  3°: N                    

  +1.2    +1.0                     

  4 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.31  

1°: 14.05  2°: 14.31  3°: 14.14    4°: 14.22  5°: 14.11  6°: 14.01   

  +0.7    +0.8    +1.0      +1.1    +1.8    +1.9   

  14 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 13.34  

1°: 12.92  2°: 13.17  3°: 12.69    4°: 12.58  5°: 13.23  6°: 13.34   

  +1.1    +0.1    +0.6      +1.1    +1.8    +2.7   

  13 CRUSCA Marco 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10.77  

1°: 10.77  2°: 10.32  3°: 10.39                    

  +0.3    +0.3    +0.4                 

  23 MASCIADRI Fabrizio 1996 AM CO010 ATL. ERBA 9.41  

1°: N  2°: 9.41  3°: N                    

      +1.4                     

  20 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.86  

1°: 13.74  2°: 13.86  3°: 13.73    4°: R  5°: R  6°: R   

  +0.9    +0.8    +0.1                 

  3 BRANCALEONE Riccardo 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10.29  

1°: 9.64  2°: 10.29  3°: 9.64                    

  +0.4    +1.0    -0.8                 

  24 QUATTRI Giulio 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.93  

1°: 12.35  2°: 12.44  3°: 12.78    4°: 12.43  5°: 12.25  6°: 12.93   

  +0.5    +1.5    -0.1      +1.3    +1.9    +1.9   

  7 POZZI Arturo Andrea 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.42  

1°: 10.42  2°: 10.21  3°: N                    

  +1.4    +0.5                     

  9 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.12  

1°: N  2°: N  3°: 13.12    4°: N  5°: N  6°: N   

          -1.4                 

  21 MARIANO Pietro 1996 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.90  

1°: 11.90  2°: 11.56  3°: 11.58    4°: 11.54  5°: 11.65  6°: 11.29   

  +0.4    +0.3    +1.3      +0.9    +1.1    +1.0   

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.64 690

1°: 50.38  2°: 47.86  3°: 45.21    4°: 49.61  5°: 49.39  6°: 51.64   

2 11 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.53 688

1°: 48.60  2°: 42.15  3°: 39.62    4°: 51.53  5°: 48.23  6°: 47.06   

3 14 BALLICO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 48.83 647

1°: 47.21  2°: 43.88  3°: 48.38    4°: 48.25  5°: 47.96  6°: 48.83   

4 2 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 44.93 585

1°: 36.31  2°: N  3°: 44.93    4°: P  5°: 36.23  6°: P   

5 6 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 40.02 503

1°: 38.51  2°: 37.14  3°: 39.39    4°: 36.72  5°: 40.02  6°: 39.69   



6 10 COMEL Alessio 1997 AM CO546 U.S. ALBATESE 38.67 480

1°: 32.33  2°: 34.86  3°: 32.39    4°: 36.87  5°: 37.53  6°: 38.67   

7 7 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 37.49 459

1°: 34.36  2°: 32.70  3°: 31.57    4°: 37.49  5°: 32.00  6°: 34.03   

8 15 SASSI Marco 1996 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 35.25 420

1°: 33.59  2°: 31.45  3°: 35.25    4°: 32.19  5°: 30.98  6°: 34.59   

9 4 ENICE Matteo 1996 AM CO010 ATL. ERBA 34.00 397

1°: 34.00  2°: 31.80  3°: 32.62                    

10 1 VIA Lorenzo 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 32.47 369

1°: 32.47  2°: 29.87  3°: 29.06                    

11 9 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 31.31 348

1°: 28.94  2°: 31.31  3°: N                    

12 12 CARMINATI Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.99 323

1°: 26.64  2°: 29.99  3°: 27.30                    

13 8 BULFAMANTE Luigi Gabrie 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.53 276

1°: 27.39  2°: N  3°: 27.53                    

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CONTINI Stefano 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 60.32 855

1°: 57.76  2°: 60.32  3°: N    4°: 58.57  5°: 54.19  6°: 58.12   

2 14 BELLINETTO Giacomo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.66 817

1°: N  2°: 57.66  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

3 12 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 56.53 800

1°: N  2°: N  3°: 49.55    4°: 51.74  5°: 54.84  6°: 56.53   

4 16 CROSTA Davide 1986 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 53.20 751

1°: 49.79  2°: 50.16  3°: 46.23    4°: 52.54  5°: 53.20  6°: 50.09   

5 10 FLORIO Emanuele 1995 JM PV108 C.U.S. PAVIA 49.81 698

1°: 48.04  2°: 49.81  3°: 47.42    4°: 49.58  5°: 47.84  6°: 48.80   

6 9 BROGGINI Marco 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 45.30 625

1°: 42.66  2°: 43.86  3°: N    4°: 43.44  5°: 40.44  6°: 45.30   

7 8 BELGIOVINE Giuseppe 1991 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 44.97 620

1°: 41.65  2°: 44.97  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 40.89   

8 17 CASTELNOVO Cesare 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 44.32 609

1°: 44.32  2°: 39.35  3°: 40.76    4°: 39.09  5°: 39.75  6°: 40.12   

9 7 CRISTEA Valentin 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.12 572

1°: 42.12  2°: 38.22  3°: N                    

10 5 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 39.53 526

1°: N  2°: 38.97  3°: 39.53                    

11 4 VECCHI Maurizio 1961 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 33.59 419

1°: 31.53  2°: 33.59  3°: 31.63                    

12 11 FUMAGALLI Carlo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.29 394

1°: 32.29  2°: 23.99  3°: 28.02                    

13 3 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 30.52 361

1°: 30.52  2°: 26.85  3°: 30.51                    

14 1 TURANI Mariano 1954 MM55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.14 353

1°: 29.91  2°: 30.14  3°: N                    

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:24  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 PONTI Francesco - BELNOME Federico - LONGONI Giona - PERA Daniele SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 45.18 759

2 5 6 AGNELLI Roberto - NIMETS Roman - VENZA Mattia - VITALI Francesco AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.53 692

3 2 5 PELLEGRINI Andrea - BARONI Diego - SONZOGNI Nicola - BARONI Luca AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 47.40 650

  3 11 PEPE Armando - BULFAMANTE Luigi Gabrie - POZZI Arturo Andrea - BOTTA Paolo AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ  

  4 16 MADDALENA Fabio - OSSOLA Fabio - CEREA Luca - GARAVAGLIA Maxim SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP  

Serie 2 `Città di Mariano` - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:29  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 NOSSAN Emanuele - ETIM Alfred - GAVIRAGHI Simone - PASCUCCI Nicolas AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 45.87 724

2 5 13 ROMA Andrea - MONTRASIO Riccardo - CAZZANIGA Paolo - PELLANDA Roberto SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 46.57 690

3 4 9 MENGARDO Marco - CALDERA Samuel - TONIUTTO Michele - CORBETTA Fabio SM CO169 CANTU`ATLETICA 48.81 584

4 2 12 POZZI Stefano - BERETTA Federico - ORSENIGO Luca - ORSENIGO Roberto SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.28 562

  6 14 BURASCHI Simone - CRISTALLO Andrea - MANTOVANI Andrea - ARRIGONI Valentino AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Squ  

RIEPILOGO `Città di Mariano`  



Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 PONTI Francesco - BELNOME Federico - LONGONI Giona - PERA Daniele SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 45.18 759

2 3 10 NOSSAN Emanuele - ETIM Alfred - GAVIRAGHI Simone - PASCUCCI Nicolas AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 45.87 724

3 5 6 AGNELLI Roberto - NIMETS Roman - VENZA Mattia - VITALI Francesco AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.53 692

4 5 13 ROMA Andrea - MONTRASIO Riccardo - CAZZANIGA Paolo - PELLANDA Roberto SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 46.57 690

5 2 5 PELLEGRINI Andrea - BARONI Diego - SONZOGNI Nicola - BARONI Luca AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 47.40 650

6 4 9 MENGARDO Marco - CALDERA Samuel - TONIUTTO Michele - CORBETTA Fabio SM CO169 CANTU`ATLETICA 48.81 584

7 2 12 POZZI Stefano - BERETTA Federico - ORSENIGO Luca - ORSENIGO Roberto SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.28 562

  3 11 PEPE Armando - BULFAMANTE Luigi Gabrie - POZZI Arturo Andrea - BOTTA Paolo AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ  

  6 14 BURASCHI Simone - CRISTALLO Andrea - MANTOVANI Andrea - ARRIGONI Valentino AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Squ  

  4 16 MADDALENA Fabio - OSSOLA Fabio - CEREA Luca - GARAVAGLIA Maxim SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


